



CHP'li Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'den korkutan iddia: "MERSİN'DE COVID-19'LU HASTA AÇIKLANANIN 10 KATI"



Covid-19 salgınının ardından atılan normalleşme adımları sonrasında, Sağlık Bakanlığı'nın açıkladığı hasta sayısının gerçeği yansıtmadığına yönelik tartışmalar devam ediyor. Türk Tabipler Birliği ve birçok uzmanın, iktidarın gerçek sayıları vermediğine yönelik açıklamalar yapması sonrası bir tepki de CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'den geldi. Antmen, "Mersin'de Covid-19'lu hasta açıklananın 10 katı" iddiasında bulundu. 5'DE



Gül
ÇAĞLAR





CHP'li vekilden korkutan iddia: Mersin'de Covid-19'lu hasta açıklananın 10 katı



Gül
ÇAĞLAR

MERSİN(TANIK HABER)-CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, corona virüs konusunda bilimsel veriler, hastanelerdeki doluluk oranları ve önlemlerin azaltılması nedeniyle tehlikenin

boyutlarının çok korkutucu şekilde arttığını söyledi. Daha önce en az vaka görülen Mersin'in son dönemlerde ürkütücü sayıların telaffuz edilmeye başlandığına dikkat çeken Antmen, "Gereken sayıda test yapılmıyor. Test yaptırmak için bize ulaşan, yardım isteyen sağlık personelleri bile var. Hastalar hemen evlerine gönderiliyor. Daha dün Diyarbakır'da corona virüs nedeniyle evine gönderilen 44 yaşında bir vatandaşımız hayatını kaybetti. Parası olan, test yaptırabilen salgından korunuyor ve tedavi ediliyor ama işçiler, yoksullar, vatandaşlar ise adeta ölüme mahkûm ediliyor. Halkımız virüsle baş başa bırakılmıştır" dedi.

BİLİM İNSANLARI DA SAYININ GERÇEK OLMADIĞINI SÖYLÜYOR

Antmen, tatil sezonunda turizm ge-



lirleri ve yabancı turistlerin gelmesini sağlamak için hastalık sayılarının düşük gösterildiğini öne sürerek gerçek rakamların açıklanmasını istedi.

"MERSİN'DE HASTA SAYISI SÖYLENENİN 10 KATI"

Mersin Tabip Odası'nın önlem almak için Mersin Valiliği ve Mersin İl Sağlık Müdürlüğü ile görüşme talep ettiğini ancak bu iki kurumun da Tabip Odası ile görüşmeyi reddettiğini belirten Antmen, şöyle devam etti: "İnsanların canını alan bir virüs var ama hekimlerle görüşmeyen de



bir devlet var. Oysa bütün bilimsel veriler bize gösteriyor ki hasta sayıları söylenenin 10 katı. Mersin'i ve

Türkiye'yi korona virüs; iktidarı da yalan virüsü sardı. Hem ülkemizde hem de Mersin'de durum çok kötü. İlk vakanın açıklandığı 11 Mart 2020 ile önlemlerin olabildiğince sıkı alındığı 11 Mayıs 2020 arasındaki sürede Mersin ülkenin en iyi illerinden biri olmasına ve aynı sürede kentimizde yalnızca 260 vakanın görülmesine karşın 11 Mayıs 2020 ile 11 Ağustos 2020 tarihleri arasındaki sürede vaka sayısı katlanarak artmıştır. Maalesef artmaya da devam etmektedir."